

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO UzAvŘENÉ DNE 3. 8. 2020

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

Název firmy:	Město Luby
Sídlo objednatele (firmy):	nám. 5. května 164, 351 37 Luby
IČO:	00254053
DIČ:	CZ 00254053
Bankovní spojení:	Moneta Money Bank, a. s.
Číslo účtu:	100128-634/0600
Zastoupený:	Ing. Vladimír Vorm, starosta města
Kontaktní osoba:	Edith Dvořáková

1.2. Zhotovitel

Název firmy:	ColorMax s. r. o.
Sídlo objednatele (firmy):	Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb
IČO:	280 42 484
DIČ:	CZ28042484
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	43-3533130207/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:	Milan Baranec

uzavírají tento Dodatek č. 1

Rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba

II. PŘEDMĚT DODATKU

Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 3. 8. 2020 smlouvu o dílo s tím, že předmětem díla je stavba „Stavební úpravy MKS – knihovna“. Tímto dodatkem se mění rozsah plnění a tím i cena díla a termín dokončení, a to z důvodu, že se při plnění předmětu této smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat. Rozsah změn je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku.

III. ZMĚNA SMLOUVY

Smlouva o dílo ze dne 3. 8. 2020 se dohodou smluvních stran s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku mění takto:

Článek III. Místo a doba plnění odstavce 3.3. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

3.3. Termín dokončení díla: do 13. 10. 2020

Článek IV. Cena díla odstavce 4.1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

4.1. Cena za provedení díla je pevná, konečná a zahrnující veškeré náklady zhotovitele a činí:

Předmět	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem
Stavební úpravy MKS - knihovna	1 542 216,- Kč	323 865,- Kč	1 866 081,- Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2020 neuvedená v tomto dodatku zůstávají v platnosti a nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.
- 5.2. Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.
- 5.3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá Objednatel a jedno Zhotovitel.

V Chebu, dne 13. 10. 2020

Za zhotovitele:
Milan Baranec


ColorMAX s.r.o. [®]
Kasárni náměstí 7, 350 02 Cheb
Tel./fax: 354 426 088, Tel.: 777 201 067
IČ: 280 424 84, DIČ: CZ 280 424 84

V Lubech, dne 13. 10. 2020

Za objednatele:
Ing. Vladimír Vorm





Přílohy:

Změnový list č. 1 - 11

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo: Luby

Zpracovali: Vít Šubrt

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN
050/2020	Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba	1 542 216,00	0,00	323 865,00	1 866 081,00	0,00	1 538 717,86	0,00	3 500,00
03	Zázemí	1 180 617,00	0,00	247 930,00	1 428 547,00	0,00	1 177 117,14	0,00	3 500,00
05	Vícepráce - podlahy z dlaždic ve spojovací chodbě	27 809,00	0,00	5 840,00	33 649,00	0,00	27 809,43	0,00	0,00
06	Vícepráce - vnitřní dveře	29 472,00	0,00	6 189,00	35 661,00	0,00	29 472,31	0,00	0,00
07	Vícepráce stavební	115 677,00	0,00	24 292,00	139 969,00	0,00	115 677,45	0,00	0,00
08	Vícepráce - zázemí kina	65 486,00	0,00	13 752,00	79 238,00	0,00	65 485,89	0,00	0,00
09	Měněpráce	-96 645,00	0,00	-20 295,00	-116 940,00	0,00	-96 645,27	0,00	0,00
10	Vícepráce - m. č. 1.04 (šatna herci)	58 942,00	0,00	12 378,00	71 320,00	0,00	58 942,27	0,00	0,00
11	Vícepráce - m. č. 1.03 (kosmetika)	38 137,00	0,00	8 009,00	46 146,00	0,00	38 137,40	0,00	0,00
12	Vícepráce - m. č. 1.02	2 541,00	0,00	534,00	3 075,00	0,00	2 541,42	0,00	0,00
13	Vícepráce elektro - zázemí kina, spojovací chodba, šatna, pedikérka	36 668,00	0,00	7 700,00	44 368,00	0,00	36 667,54	0,00	0,00
14	Jevišťe	10 858,00	0,00	2 280,00	13 138,00	0,00	10 858,30	0,00	0,00
15	Vícepráce elektro - přívodní kabel	72 654,00	0,00	15 257,00	87 911,00	0,00	72 653,98	0,00	0,00
Celkem		1 542 216,00	0,00	323 865,00	1 866 081,00	0,00	1 538 717,86	0,00	3 500,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: Podlahy z dlaždic ve spojovací chodbě

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						10 893,19	0,638
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						8 858,67	0,638
24	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	9,380	97,60	915,49	0,053
25	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	56,700	96,30	5 460,21	0,323
1	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,660	164,00	1 584,24	0,014
2	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 30 mm	m2	3,470	259,00	898,73	0,246
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						405,72	0,000
23	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	2,940	138,00	405,72	0,000
997 Přesun sutě						1 628,80	0,000
3	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,970	598,00	580,06	0,000
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,970	234,00	226,98	0,000
5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,340	11,69	249,46	0,000
6	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,970	590,00	572,30	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						16 916,24	0,337
771 Podlahy z dlaždic						16 916,24	0,337
7	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,930	12,80	88,70	0,000
8	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,930	36,48	252,81	0,002
9	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	6,930	398,00	2 758,14	0,104
10	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	20,460	15,64	319,99	0,000
11	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	10,800	69,24	747,79	0,005
12	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	9,660	145,00	1 400,70	0,004
13	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	84,000	61,17	5 138,28	0,038
14	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	6,930	86,30	598,06	0,000
15	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	6,930	460,15	3 188,84	0,037
16	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,930	17,20	119,20	0,000
17	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná přes 9 do 12ks/m2	m2	7,630	218,26	1 665,32	0,146
20	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,970	658,15	638,41	0,000
Celkem						27 809,43	0,974

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: Vnitřní dveře

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						29 472,31	0,069
766 Konstrukce truhlářské						29 472,31	0,069
1	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	678,00	678,00	0,000
2	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm	kus	1,000	3 129,84	3 129,84	0,013
3	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	0,000
4	766660031	dveře vnitřní požárně odolné, kouřotěsné, CPL, odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 125 x 197 cm	kus	1,000	12 149,66	12 149,66	0,032
5	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	224,00	224,00	0,000
6	54917250	samozavírač dveří TS 2000 V s aretačním ramínkem, stříbrný	kus	1,000	2 515,46	2 515,46	0,002
7	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	110,00	220,00	0,000
8	54924003	zámek zadlabací	kus	2,000	275,18	550,36	0,000
9	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	2,000	544,32	1 088,64	0,000
10	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	97,11	194,22	0,000
11	54914624	kování dveřní pro vložku	kus	2,000	379,26	758,52	0,002
12	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	97,11	194,22	0,000
13	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové II stěny do 170 mm	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	0,000
14	61182274	zárubeň obložková průchozí 1250,1450x1970mm II 60-170mm	kus	1,000	4 369,05	4 369,05	0,018
15	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	16,78	50,34	0,000
Celkem						29 472,31	0,069

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
Objekt: Stavební

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						108 122,58	8,522
3 Svislé a kompletní konstrukce						4 237,80	0,127
1	A	Obezdivka konstrukce pro závěsný klozet z pórobetonových tvárnic	kus	3,000	1 412,60	4 237,80	0,127
4 Vodovodné konstrukce						2 016,00	0,160
2	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 v podlahách	kus	3,000	672,00	2 016,00	0,160
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						77 440,67	8,235
3	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	168,470	56,70	9 552,25	0,044
4	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm (pod obklady)	m2	92,330	246,00	22 713,18	1,891
5	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm (sokl)	m2	86,320	158,00	13 638,56	0,471
6	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy (přípojka vody)	m2	0,870	364,00	316,68	0,035
7	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm (chodba stěny nad soklem)	m2	82,150	128,02	10 516,84	0,246
8	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	57,550	164,57	9 471,00	0,086
9	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,710	3 560,00	6 087,60	3,858
10	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm (chodba)	m3	0,710	3 890,00	2 761,90	1,602
11	634911111	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v betonové mazanině	m	18,880	45,00	849,60	0,000
12	634661111	Výplň dilatačních spár šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	18,880	81,20	1 533,06	0,002
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 582,83	0,000
13	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,140	2 760,00	5 906,40	0,000
14	460680222	Vybourání otvorů podlahách betonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	3,000	764,00	2 292,00	0,000
15	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo vykladních pl přes 4 m2 (zádveří)	m2	6,180	191,70	1 184,71	0,000
16	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % (soc. zar.)	m2	21,360	9,35	199,72	0,000
997 Přesun sutě						8 194,40	0,000
17	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,880	598,00	2 918,24	0,000
18	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,880	234,00	1 141,92	0,000
19	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,360	11,69	1 255,04	0,000
20	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,880	590,00	2 879,20	0,000
998 Přesun hmot						6 650,88	0,000
21	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,660	768,00	6 650,88	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						7 554,87	0,136
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						6 641,96	0,136
22	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	21,360	9,67	206,55	0,000
23	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	63 378,00	633,78	0,010
24	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	21,360	12,60	269,14	0,000
25	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	21,360	127,40	2 721,26	0,009
26	VDG.102147	HYDROBIT V60 S 35 (role/10m2)	m2	24,560	106,46	2 614,66	0,118
27	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	64,450	3,05	196,57	0,000
767 Konstrukce zámečnické						912,91	0,000
28	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevřených	m2	4,620	197,60	912,91	0,000
Celkem						115 677,45	8,659

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: Vícepráce - zázemí kina

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						25 630,59	1,042
3 Svislé a kompletní konstrukce						3 367,80	0,339
1	342272245.XLA	Příčka z tvárníc Ytong na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	4,500	748,40	3 367,80	0,339
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						17 171,73	0,703
2	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	9,890	97,60	965,26	0,056
3	612311131	Polažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	54,770	128,02	7 011,66	0,164
4	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (nová příčka)	m2	8,900	268,00	2 385,20	0,164
5	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	44,880	96,30	4 321,94	0,256
6	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	669,89	669,89	0,047
7	55331377	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 dvoukřídlá	kus	1,000	1 817,78	1 817,78	0,016
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 493,36	0,000
8	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,750	68,85	533,59	0,000
9	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,510	212,81	959,77	0,000
997 Přesun sutě						2 345,86	0,000
10	997013151	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,630	598,00	974,74	0,000
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,630	234,00	381,42	0,000
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,860	11,69	419,20	0,000
13	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,630	350,00	570,50	0,000
998 Přesun hmot						1 251,84	0,000
14	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,630	768,00	1 251,84	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						39 855,30	0,584
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						3 796,64	0,005
15	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	4,880	417,00	2 034,96	0,002
16	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	4,880	361,00	1 761,68	0,003
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						11 309,14	0,056
17	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	2,000	270,00	540,00	0,000
18	735152476.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/900 mm výkon 1159 W	kus	2,000	5 384,57	10 769,14	0,056
771 Podlahy z dlaždic						17 209,68	0,440
19	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9,890	12,80	126,59	0,000
20	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,890	36,48	360,79	0,003
21	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl 10 mm	m2	9,890	398,00	3 936,22	0,148
22	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	13,200	15,64	206,45	0,000
23	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	13,200	69,24	913,97	0,006
24	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	46,000	61,17	2 813,82	0,021
25	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,890	86,30	853,51	0,000
26	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	9,890	460,15	4 550,88	0,053
27	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná přes 9 do 12ks/m2	m2	10,880	218,26	2 374,67	0,209
28	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,630	658,15	1 072,78	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry						2 476,91	0,006
29	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,160	105,79	122,72	0,000

30	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,160	108,02	125,30	0,000
34	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	14,900	149,59	2 228,89	0,006

784 Dokončovací práce - malby a tapety

5 062,93 0,077

31	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	54,770	25,03	1 370,89	0,055
32	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	54,770	17,25	944,78	0,011
33	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	54,770	50,16	2 747,26	0,011

Celkem

65 485,89 1,627

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: Měněpráce

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						-30 901,47	-0,346
3 Svislé a kompletní konstrukce						-3 349,12	-0,087
1	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	-1,230	654,26	-804,74	-0,082
2	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	-26,100	85,19	-2 223,46	-0,003
3	342291131-1	Ukotvení příček k betonovým podlahám na trny	m	-9,040	35,50	-320,92	-0,002
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-11 736,00	-0,257
4	612142001	Položení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-58,680	-200,00	-11 736,00	-0,257
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-15 816,35	-0,001
5	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-90,710	132,46	-12 015,45	-0,000
6	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	-1,350	2 815,48	-3 800,90	-0,001
PSV Práce a dodávky PSV						-65 743,80	-0,268
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						-6 189,36	-0,044
7	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	-23,670	145,16	-3 435,94	-0,030
8	R 711-1	Fixační ztužující rohová páska	m	-43,300	61,49	-2 662,52	-0,014
9	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,100	908,96	-90,90	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud						-41 852,68	-0,159
10	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	-44,000	76,63	-3 371,72	0,000
11	34571008-1	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40	m	-46,200	45,79	-2 115,50	-0,018
12	741122033-1	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x35mm2	m	-69,000	68,85	-4 750,65	0,000
13	34111620-1	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x35mm2	m	-72,450	351,14	-25 440,09	-0,141
14	741003R	Dokumentace skutečného provedení	kus	-2,000	3 087,36	-6 174,72	0,000
763 Konstrukce suché výstavby						-6 794,13	-0,060
15	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	-9,510	449,70	-4 276,65	0,000
16	59030596-1	podhled kazetový minerální hrana rovná tl 8mm 600x600mm	m2	-9,990	252,00	-2 517,48	-0,060
771 Podlahy z dlaždic						-5 796,63	-0,006
17	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	-12,320	25,94	-319,58	-0,002
18	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	-13,550	404,21	-5 477,05	-0,004
783 Dokončovací práce - nátěry						-4 669,05	0,000
19	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním (sokl)	m2	-86,320	54,09	-4 669,05	0,000
784 Dokončovací práce - malby a tapety						-441,95	0,000
20	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-465,210	0,95	-441,95	0,000
Celkem						-96 645,27	-0,614

ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: m. č. 1.04 (šatna herci)

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vit Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						14 848,96	1,062
3 Svislé a kompletní konstrukce						4 237,80	0,127
1	342272205.XLA	Obezdivka konstrukce pro závěsný klozet z pórobetonových tvárnic	kus	3,000	1 412,60	4 237,80	0,127
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						6 101,42	0,935
2	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm (pod obklady)	m2	19,840	246,00	4 880,64	0,406
3	612311131	Polažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm (kout u demontovaného umyvadla)	m2	3,140	128,02	401,98	0,009
4	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,230	3 560,00	818,80	0,519
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						814,50	0,000
5	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,610	68,85	179,70	0,000
6	965042141	Bourání podkladu pod závěsy nebo mezikládky nebo z nich do 100 mm přes 4 m2	m3	0,230	2 760,00	634,80	0,000
997 Přesun sutě						2 535,56	0,000
7	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,510	598,00	902,98	0,000
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	1,510	234,00	353,34	0,000
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,220	11,69	388,34	0,000
10	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04	t	1,510	590,00	890,90	0,000
998 Přesun hmot						1 159,68	0,000
11	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,510	768,00	1 159,68	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						44 093,31	0,446
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						1 024,50	0,000
12	721174042	Rozvod odpadního potrubí	soubor	1,000	1 024,50	1 024,50	0,000
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						2 798,70	0,001
13	722174001	Rozvod vodovodního potrubí	soubor	1,000	2 798,70	2 798,70	0,001
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						10 208,02	0,034
14	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	124,20	124,20	0,000
15	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním	soubor	1,000	4 211,79	4 211,79	0,017
16	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 514,53	3 514,53	0,015
17	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	49,18	49,18	0,000
18	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	1,000	1 787,97	1 787,97	0,002
19	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,140	3 716,75	520,35	0,000
726 Zdravotechnika - předstěnové instalace						12 244,75	0,017
20	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00	0,017
21	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	1,000	2 044,75	2 044,75	0,000
771 Podlahy z dlaždic						4 417,74	0,139
22	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,000	12,80	38,40	0,000
23	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,000	36,48	109,44	0,001
24	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	3,000	398,00	1 194,00	0,045
25	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,600	25,94	15,56	0,000
26	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,000	404,21	404,21	0,000
27	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,000	86,30	258,90	0,000
28	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	3,000	460,15	1 380,45	0,016
29	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,000	17,20	51,60	0,000
30	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná přes 9 do 12ks/m2	m2	4,000	218,26	873,04	0,077
31	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,140	658,15	92,14	0,000

781		Dokončovací práce - obklady					12 552,85	0,243
32	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	12,490	25,13	313,87	0,004	
33	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	12,490	465,02	5 808,10	0,064	
34	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	13,740	317,52	4 362,72	0,173	
35	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	15,390	79,08	1 217,04	0,000	
36	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	4,000	173,29	693,16	0,002	
37	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,240	658,15	157,96	0,000	

784		Dokončovací práce - malby a tapety					846,75	0,013
38	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,160	25,03	229,27	0,009	
39	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	9,160	17,25	158,01	0,002	
40	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha střechně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	9,160	50,16	459,47	0,002	

Celkem

58 942,27

1,508

ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: m. č. 1.03 (kosmetika)

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						6 039,84	0,339
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						4 627,77	0,339
1	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápencementovou tl do 10 mm (pod obklady)	m2	16,290	246,00	4 007,34	0,334
18	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	3,770	164,57	620,43	0,006
997 Přesun sutě						1 158,63	0,000
2	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,690	598,00	412,62	0,000
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,690	234,00	161,46	0,000
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,180	11,69	177,45	0,000
5	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,690	590,00	407,10	0,000
998 Přesun hmot						253,44	0,000
6	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,330	768,00	253,44	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						32 097,56	0,346
751 Vzduchotechnika						13 764,65	0,014
19	751111131	Mž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	223,81	223,81	0,000
20	42914101-1	ventilátor axiální potrubní D 100mm s doběhem	kus	1,000	4 251,50	4 251,50	0,000
21	751398011	Mž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000	204,06	204,06	0,000
22	55341430	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 110mm	kus	1,000	429,00	429,00	0,000
23	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí prochového kruhového spirálně vlnitého do 300 mm	m	6,900	43,56	300,56	0,000
25	751525081	Mž potrubí plast kruh bez příruby D do 100 mm	m	4,500	202,96	913,32	0,000
26	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	4,500	310,26	1 396,17	0,006
24	751572101	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 100 mm	m	43,000	140,61	6 046,23	0,007
766 Konstrukce truhlářské						683,00	0,001
7	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	1,000	116,00	116,00	0,000
8	55341420	hliníková větrací mřížka 80x400 mm	kus	1,000	567,00	567,00	0,001
781 Dokončovací práce - obklady						16 803,16	0,318
9	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,290	25,13	409,37	0,005
10	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	16,290	465,02	7 575,18	0,083
11	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	17,920	317,52	5 689,96	0,226
12	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	16,290	79,08	1 288,21	0,000
13	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	8,000	173,29	1 386,32	0,004
14	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,690	658,15	454,12	0,000
784 Dokončovací práce - malby a tapety						846,75	0,013
15	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,160	25,03	229,27	0,009
16	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	9,160	17,25	158,01	0,002
17	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	9,160	50,16	459,47	0,002
Celkem						38 137,40	0,685

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: m. č. 1.02

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 541,42	0,059
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 068,49	0,059
1	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	669,89	669,89	0,047
2	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	1,000	1 398,60	1 398,60	0,012
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				340,50	0,000
3	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	212,81	340,50	0,000
997		Přesun sutě				86,35	0,000
4	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,060	598,00	35,88	0,000
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,060	234,00	14,04	0,000
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,320	11,69	15,43	0,000
7	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,060	350,00	21,00	0,000
998		Přesun hmot				46,08	0,000
8	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,060	768,00	46,08	0,000
Celkem						2 541,42	0,059

ROZPOČET

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: Elektro - zázemí kina, spojovací chodba, šatna, pedikérka

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vit Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 904,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce				2 904,00	0,000
1	001	Demontáž a přesun ocelových regálů	soubor	1,000	720,00	720,00	0,000
2	002	Demontáž dřevěné zástěny a nábytku	soubor	1,000	960,00	960,00	0,000
3	003	Demontáž svítlidel z nábytku	soubor	1,000	504,00	504,00	0,000
4	004	Instalace krycího koberce podlahy	soubor	1,000	480,00	480,00	0,000
5	005	Demontáž zrcadel	soubor	1,000	240,00	240,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				33 763,54	0,038
741		Elektroinstalace - silnoproud				33 391,05	0,038
7	741004R	Demontáž elektroinstalace, betzpečné odpojení a přepojení staré instalace	kpl	1,000	3 716,90	3 716,90	0,000
8	741005R	Zednické přípomocce (bourací práce, prorážení otvorů, likvidace suti)	kpl	1,000	9 608,50	9 608,50	0,000
9	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	77,41	464,46	0,000
10	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	6,000	9,02	54,12	0,000
11	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	53,000	23,22	1 230,66	0,000
12	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	53,000	10,86	575,58	0,006
13	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	67,000	25,54	1 711,18	0,000
14	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	67,000	17,75	1 189,25	0,011
15	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	48,000	23,22	1 114,56	0,000
16	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	48,000	18,14	870,72	0,008
17	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	26,000	20,50	533,00	0,000
18	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	6,000	111,00	666,00	0,000
19	ABB.0016839.URS	spínač 3558-A01340 č. 1 Tango	kus	1,000	233,47	233,47	0,000
20	ABB.0016840.URS	spínač 3558-A05340 č. 5 Tango	kus	1,000	246,07	246,07	0,000
21	ABB.0002462.URS	spínač 3558-A06340 č. 6 Tango	kus	4,000	298,99	1 195,96	0,000
22	34536494	kryt spínače jednoduchý 3558A-A651 B Tango	kus	5,000	153,72	768,60	0,000
23	34536490	kryt spínače jednoduchý 3558A-A652 B Tango	kus	1,000	258,30	258,30	0,000
24	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení se zapojením vodičů	kus	6,000	89,90	539,40	0,000
25	ABB.0002474.URS	zásuvka 1násobná 5519A-A02357 B Tango clonky	kus	2,000	213,38	426,76	0,000
26	34555121	zásuvka 2násobná 5513A-Co2357 B šikmá tango	kus	4,000	287,28	1 149,12	0,000
27	741320195	Montáž a připojení el. osoušeče rukou	kus	2,000	451,00	902,00	0,000
28	SNL.SL002E	Bezdotykový osoušeč rukou BREEZE ABS HANDS	kus	2,000	2 968,22	5 936,44	0,011
751		Vzduchotechnika				372,49	0,000
29	751111131	Montáž ventilátor nástěnný, přisazený	kus	1,000	223,81	223,81	0,000
30	34562695	svorka Wago 273-105 5x2,5	kus	21,000	7,08	148,68	0,000
Celkem						36 667,54	0,038

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba
 Objekt: Jevišťe

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				7 373,34	0,531
4		Vodorovné konstrukce				102,00	0,024
1	411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v podlahách	m3	0,010	10 200,00	102,00	0,024
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 538,34	0,415
2	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	5,220	792,00	4 134,24	0,212
3	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,090	4 490,00	404,10	0,203
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 733,00	0,092
4	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	1,000	465,00	465,00	0,069
5	28614183	<i>poklop ocelový</i>	kus	1,000	2 268,00	2 268,00	0,023
PSV		Práce a dodávky PSV				3 484,96	0,010
762		Konstrukce tesařské				2 064,96	0,003
6	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	14,400	104,00	1 497,60	0,000
7	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	14,400	39,40	567,36	0,003
783		Dokončovací práce - nátěry				1 420,00	0,007
8	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek slupně členitostí 1 a 2 (černá zeď za oponou)	m2	10,000	142,00	1 420,00	0,007
Celkem						10 858,30	0,541

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11

Stavba: Luby - rekonstrukce prostor MKS - toalety a chodba

Objekt: Přívodní kabel

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				4 532,44	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 532,44	0,000
1	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC II do 450 mm	kus	2,000	577,50	1 155,00	0,000
2	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 II přes 80 mm	m3	0,380	8 888,00	3 377,44	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				66 801,54	27,224
741		Elektroinstalace - silnoproud				58 962,54	27,224
3	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	23,000	42,60	979,80	0,000
4	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	23,000	32,89	756,47	0,006
5	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x35 mm2 uloženy pevně (CYKY)	m	80,000	68,57	5 485,60	0,000
6	PKB.711035	CYKY-J 5x35	m	80,000	409,78	32 782,67	27,200
7	220260701	Žlab kabelový ocelový 50 x 25 mm	m	20,000	947,90	18 958,00	0,018
762		Konstrukce tesařské				7 839,00	0,000
8	762521812	Demontáž podlah z fošen tloušťky přes 32 mm	soubor	1,000	7 839,00	7 839,00	0,000
M		Práce a dodávky M				1 320,00	0,000
21-M		Elektromontáže				1 320,00	0,000
9	210051318	Kontrola prostupnosti a zkouška průchodnosti topného potrubí pro kabelovou trasu	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	0,000
Celkem						72 653,98	27,224